

# **PER BECH INVEST HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32085385**

Brogårdsvej 23  
7900 Nykøbing M

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Per Bech Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER BECH INVEST HOLDING ApS  
Brogårdsvej 23  
7900 Nykøbing M

CVR-nr: 32085385  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.371</b>	<b>49.809</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.371</b>	<b>49.809</b>
Andre finansielle indtægter		120.929	158.232
Øvrige finansielle omkostninger		-23.876	-26.507
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>83.682</b>	<b>181.534</b>
Skat af årets resultat		-25.542	-23.694
<b>Årets resultat</b>		<b>58.140</b>	<b>157.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.140	157.840
<b>I alt</b>		<b>58.140</b>	<b>157.840</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.131.226	2.156.186
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.151.226</b>	<b>2.156.186</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.151.226</b>	<b>2.156.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		680.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>680.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		412.215	386.002
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>412.215</b>	<b>386.002</b>
Likvide beholdninger		4.175	152.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.096.390</b>	<b>538.184</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.247.616</b>	<b>2.694.370</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		877.425	819.285
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.002.425</b>	<b>944.285</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.087.813
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.087.813</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.378.936	100.000
Skyldig selskabsskat		24.892	8.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841.363	553.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.245.191</b>	<b>662.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.245.191</b>	<b>1.750.085</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.247.616</b>	<b>2.694.370</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret